PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Resultado das Provas – PVO e AVT
19 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP torna público
o EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT

NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME DECISÃO

115752 ROSANA FERREIRA DE MORAIS INDEFERIDO.

NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DECISÃO

110814 JOICE CRISTINA SILVARES CECCATO INDEFERIDO.

111032 THAIS CRISTINA TEODORO DA SILVA DEFERIDO. Correção efetuada pela retificação.

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CONTROLADOR INTERNO

INSCRIÇÃO NOME DECISÃO

110873 EVANDRO CESAR FUSTER MARRETTI
DEFERIDO. Proceder a publicação de edital de retificação conside-
rando a questão nº 23 como correta para todos.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos

candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico

www.glconsultoria.com.br.

TURMALINA/SP, 19 de fevereiro DE 2025

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de TURMALINA/SP

http://www.glconsultoria.com.br/